

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 497/2024

Carátula : ADQ. DE MATERIALES PARA SANITARIO COORD. DE DEPORTES

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	MOREIRA, JUAN CARLOS	BURLOTTI, FEDERICO VICTOR	CORRALON FERNANDES S.A.	MONTECATINI S.A.S. POR AC	
				Código	1380	3190	63	8381	
				Cotización	2024/160	2024/161	2024/159	2024/163	
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	
				Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	
				Observaciones					
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
1/0	8,00		JUEGO DE GRIFERIA PARA LAVATORIO DOBLE COMANDO COLOR CROMADO	8,00	574.357,28 71.794,66	8,00	528.000,00 66.000,00	8,00	777.987,44 97.248,43
Preventivo:	187168	20%:	37433,6 Total: 224601,6	PRECIO UNITARIO:	FV	SUDAMERICANA	FV GRIFERIA	NO	
MARCA:									
2/0	13,00		FLEXIBLE MALLADO ACERO INOXIDABLE DE 1/2" x 40	13,00	128.627,85 9.894,45	13,00	171.600,00 13.200,00	13,00	109.167,37 8.397,49
Preventivo:	7016,1	20%:	1403,22 Total: 8419,32	PRECIO UNITARIO:	NO AWAFLEX	NO TGFLEX	LATYN	NO LUZA STONE	8.900,00
MARCA:									
3/0	3,00		INODORO CORTO 6 L DE PORCELANA SANITARIA	3,00	242.553,18 80.851,06	3,00	285.000,00 95.000,00	3,00	286.985,22 95.661,74
Preventivo:	95605,21	20%:	19121,042 Total:	PRECIO UNITARIO:	FERRUM	ALBERT	FERRUM	NO	
MARCA:	114726,252								
4/0	6,00		MOCHILA DE DEPOSITO PARA INODORO 9 L DE PORCELANA SANITARIA COMPLETO (ALIMENTACION, DESCARGA Y FLOTANTE)	6,00	417.174,66 69.529,11	6,00	540.000,00 90.000,00	6,00	511.852,26 85.308,71
Preventivo:	78408	20%:	15681,6 Total: 94089,6	PRECIO UNITARIO:	FERRUM	ALBERT	FERRUM	NO	
MARCA:									
5/0	8,00		FLEXIBLE MALLADO ACERO INOXIDABLE 1/2" x 35	8,00	72.156,96 9.019,62			8,00	61.208,40 7.651,05
Preventivo:	6846,84	20%:	1369,368 Total: 8216,208	PRECIO UNITARIO:	NO AWAFLEX	NO	LATYN	8,00 LUZA STONE	8.200,00
MARCA:									
6/0	1,00		PALANCA DE ACCIONAMIENTO PLASTICA PARA DEPOSITO MOCHILA					1,00	16.011,88 16.011,88
Preventivo:	828,55	20%:	165,71 Total: 994,26	PRECIO UNITARIO:	NO	NO	NO SELLER	NO	
MARCA:									
7/0	13,00		CANILLA ESFERICA DE RIEGO METAL CROMADA DE 1/2	13,00	153.970,57 11.843,89			13,00	130.572,78 10.044,06
Preventivo:	12414,6	20%:	2482,92 Total: 14897,52	PRECIO UNITARIO:	FV	NO	LATYN	13,00 GENERICA	9.900,00
MARCA:									
8/0	3,00		PILETA DE LAVADERO 24L RECTANGULAR DE LOSA SANITARIA	3,00	616.830,78 205.610,26	3,00	447.000,00 149.000,00	3,00	443.107,65 147.702,55
Preventivo:	39930	20%:	7986 Total: 47916	PRECIO UNITARIO:	NO FERRUM	NO FERRUM	NO FERRUM	NO	
MARCA:									
9/0	2,00		LAVATORIO 1 AGUJERO DE PORCELANA SANITARIA	2,00	70.079,54 35.039,77	2,00	118.000,00 59.000,00	2,00	110.104,62 55.052,31
Preventivo:	46493,49	20%:	9298,698 Total:	PRECIO UNITARIO:	FERRUM	NO ALBERT	FERRUM	NO	
MARCA:	55792,188								

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 497/2024

Carátula : ADQ. DE MATERIALES PARA SANITARIO COORD. DE DEPORTES

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	MOREIRA, JUAN CARLOS	BURLOTTI, FEDERICO VICTOR	CORRALON FERNANDES S.A.	MONTECATINI S.A.S. POR AC
				Código	1380	3190	63	8381
				Cotización	2024/160	2024/161	2024/159	2024/163
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
				Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
10/0	2,00		COLUMNA GERÉRICA PARA LAVATORIO DE PORCELANA SANITARIA	46.491,70	100.000,00	79.911,54		
Preventivo:	21910,75	20%: 4382,15	Total: 26292,9	2,00	2,00	2,00		
PRECIO UNITARIO: FERRUM				23.245,85	50.000,00	39.955,77		
MARCA:				NO ALBERT	NO FERRUM	NO		
11/0	5,00		BRAZO DE LLUVIA PLASTICO CROMADO	29.916,90	55.000,00	27.614,30		
Preventivo:	1004,06	20%: 200,812	Total: 1204,872	5,00	5,00	5,00		
PRECIO UNITARIO: NO LB				5.983,38	11.000,00	5.522,86		
MARCA:				NO LB	NO DACCORD	NO TG PLAST	NO	
12/0	5,00		VOLANTE (CANILLA) DE PLASTICO (KIT x 2 UNIDADES)					
Preventivo:	1587,22	20%: 317,444	Total: 1904,664	NO	NO	NO	NO	
PRECIO UNITARIO: MARCA:				NO	NO	NO	NO	
13/0	1,00		KIT DE REPARACION PARA MOCHILA DE INODORO TIPO FV PARA DISCAPACITADOS					
Destino: REPARACION DEL SECTOR SANITARIO DEL GIMNASIO MUNICIPAL N°1 DE LA CIUDAD DE TRELEW.				NO	NO	NO	NO	
Lugar de Entrega: MITRE NORTE N° 35 - COORD. DE DEPORTES .-								
Preventivo:	15518,25	20%: 3103,65	Total: 18621,9					
PRECIO UNITARIO: MARCA:								
TOTAL ITEMS COTIZADOS				10	8	11	3	
TOTAL OFERTA BASICA				2.352.159,42	2.244.600,00	2.554.523,46	310.000,00	
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA								